ЙӘРКӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
ХАКИМИӘТЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН ИЛЕШ РАЙОНЫ БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
(Йәркәй ауыл биләмәhе Илеш районы Башкортостан Республикаhы)

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРКЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(Яркеевский сельсовет Илишевского района Республики Башкортостан)

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«07» ноябрь 2018 й.
	№ 136
	«07» ноября 2018 г.

а. Урге Йәркәй

с. Верхнеяркеево
О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации
сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района
Илишевский район Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 28.06.2012 № 68 «Об утверждении административного регламента администрации Сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в администрации Сельского поселения Яркеевский  сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан».
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 21.10.2013 № 94 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги от 28 июня 2012 года № 68 «Об утверждении административного регламента Администрации сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в Администрации сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан».
3. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 07.07.2014 № 75 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги от 28 июня 2012 года № 68 «Об утверждении административного регламента Администрации сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в Администрации сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан», утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 21.10.2013 г. № 94»
4. Обнародовать данное постановление путем его размещения на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Илишевский район, с. Верхнеяркеево, ул. Советская, д. 20 и на официальном сайте в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Р.Ф. Ахмадиев